A continuació, proposa elevar a l’òrgan de contractació que s’adjudiqui el 

contracte a l’empresa  per import de  CENT VINT-I-CINC MIL CINC-CENTS CINQUANTA-

CINC EUROS (125.550,00 euros) al qual se li haurà d’afegir l’import de l’Impost sobre el Valor 

Afegit que s’eleva a DOTZE MIL CINC-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS (12.555,00 euros); 

la suma d’ambdós imports s’eleva a CENT TRENTA-VUIT MIL CENT CINC EUROS  

(138.105,00 euros). 

Prèviament a l’adjudicació del contracte, la Mesa haurà de comprovar que l’empresa 
proposada adjudicatària compleix amb els requisits de capacitat, representació i solvència 
exigits per contractar amb l’Administració d’acord amb allò declarat en el Document europeu